
Peče celá škola!
 I. KOLO 12. 2. 2024

FINÁLE 11. 3. 2024 

II. KOLO 19. 2. 2024 
III. KOLO 26. 2. 2024 

Základní škola Pulická spolu s KPŠP vyhlašují 1. ročník soutěže Peče celá škola.

Přihlas se i Ty, vyzkoušej si své pekařské dovednosti a udělej dobrý skutek.
Jaký dobrý skutek? Výtěžek z prodeje napečených sladkostí bude věnován ve prospěch

„Sbírky pro Davídka” (Farní charita Dobruška).

Jak se přihlásit a pravidla soutěže:
Vyplň přihlášku a dej ji podepsat rodičům. Rodiče svým podpisem souhlasí s Tvým
zapojením do soutěže, s nákupem surovin i s případnou pomocí při pečení.

1.

Přihlášku odevzdej v ředitelně do čtvrtka 8. 2. 2024.2.
Soutěžit se bude ve dvou kategoriích (1. a 2. stupeň).3.
Z každého stupně postoupí do dalšího kola soutěžící dle výběru poroty.4.
Soutěžní výtvor přines v pondělí ráno před první hodinou do školní kuchyňky.5.
Spolu s ním přines recept a Tvou fotografii se soutěžním výtvorem.6.
Během první vyučovací hodiny vybere porota postupující do dalšího kola. Před koncem
druhé vyučovací hodiny budou rozhlasem vyhlášeny výsledky a všichni žáci školy budou
pozváni na ochutnávku Vašich pekařských výrobků.

7.

Každý kousek bude prodán za symbolickou cenu a výtěžek celé akce věnován Sbírce pro
Davídka.

8.

Vyhlášení vítězů finálového kola proběhne veřejně v tělocvičně školy.9.
Pro vítěze je připravena krásná odměna.10.

Úkol pro 1. kolo soutěže = BÁBOVKA

Nechceš péct, ale rád by ses zapojili do charitativní akce a podpořil tak dobrou věc?
Přijď v pondělí 12. února o velké přestávce na ochutnávku a kup si kousek bábovky.


